
 let s15
Clubcard

 let 15
Club

c�Û�É�Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 7,16 Kč)

198,90

9990

Ǖ49%

29,90

1790

Ǖ40%

2. 9.–22. 9. 2025
Tefal Simple Cook Pánev
24 cm, nepřilnavý povrch
399,90 Kč
s Clubcard: 299,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

sÝ��¨ÂÉ�
¸è�¨÷ÅÛ¸��
nádobí 
��ÔÉãÙ��÷�
pro stolování 

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
s Clubcard

169,90

9990

Ǖ41%
c�Û�É�s�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,33 Kč)

1490

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ42 %

519,00

Finlandia Vodka
40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ39 %

17,90 Staropramen 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Hamánek 
<�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

max. 5 bal./den

Tesco 
s�ÔÙÉó��¸øã��
bez kosti
1 kg, vakuově balená

max. 24 ks/den
1190

c�Û�É�D»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

27. 8.–9. 9. 2025
39,90

2990

Ǖ25%

D«»¸���É¸É»���
85–100 g, vybrané druhy
(100 g = 35,18–29,90 Kč)

ID: 2025/28_1KCeny platí É��ųƲ�ŹƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŹƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

3. 9. – 9. 9. 2025



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 13,95 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 l = 12,45 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 5,62 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)

max. 
30 ks/den

27. 8.–
9. 9. 2025
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�
olej
1 l

3. 9.–16. 9. 2025
{ÂÉ¶Á«��É¸è×¸÷�ŵǁŷ��Á
520 g, pevný podíl 260 g
(100 g = 26,89 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,35 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 13,43 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

5. 9.–7. 9. 2025
B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

3. 9.–9. 9. 2025
ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã
60 g, více druhů
(100 g = 21,50 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 18,16 Kč)

3490
Ǖ50 %

69,90BěžÂ�
cena

Clubcard cena

39,90ǕŴŲ�ǫ

3. 9.–9. 9.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

1990
Ǖ50 %

5. 9.–7. 9.

39,90BěžÂ�
cena

22,90ǕŴŲ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

3990
3. 9.–9. 9.

44,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

3290
3. 9.–9. 9.

36,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

1090
3. 9.–9. 9.

12,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2490
Ǖ37 %

39,90BěžÂ�
cena

Clubcard cena

27,90ǕųŰ�ǫ

3. 9.–9. 9.

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

Clubcard

E�Ý��óø×É�­Ʋ
s�Ý��óø¨×÷.
Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 
6 000 skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/15let

15×

iPhone 16 Pro 256 GB

15×

Elektrická koloběžka
Xiaomi Electric Scooter Elite

Tesco Mobile 80 GB dat +
neomezené volání na 15 

měsíců zdarma

15×

Robotický vysavač
Xiaomi Robot Vacuum S20

15×

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

s aplikací Clubcard



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
�«��Á�Ô»�ã¸÷�ųŰǫ
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ50 %

15,90

Olma Florian 
>�¨É�Âø�¶É£è×ã�
É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy
(100 g = 20,82–19,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,36–14,32 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

32,90

2190

Ǖ33%

Activia 
Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, 
více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ25 %

42,90

Neplatí pro SM Praha-Luka.

>è�«Â�
120 g, dva druhy
(100 g = 35,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

2490

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
Smetana 
¸��Ý»�¨�Â­�ųűǫ
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ36 %

43,90

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸��ã×��«�Â­�
ÔÉÁ�û�Â¸Éó��Â�É�¨è��Â�
150 g
(100 g = 29,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

�×�Á��BÉÂ¶Éè×
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ22 %

34,90 c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
58 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,60 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ42 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,80 Kč)

Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, 
Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Ústí nad Labem.

Italat Mozzarella
100 g

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 5. 9.

SO - 6. 9.
NE - 7. 9.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

_å�óÂ�ã�
nabídka
ovoce

��û�»�Â«Â÷

_å�óÂ�ã�

��û�»�Â«Â÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ15 %

38,90

B×���ô�÷�<ó�Û¸Éóø�
ãÉèÛå���¸��øÅÉóø
400 g
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

cÉ×ã«»»��V»��¸÷
240 g, dva druhy
(100 g = 14,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

950
Ǖ26 %

12,90

<É»���Û�Á�¸ÉóÉè�Â�Ô»Â­�
a máslovou drobenkou
80 g
(100 g = 16,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,88 Kč)

Tesco Herkules
100 g, balený

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ34 %

34,90

Kmotr Kmotrová klobása 
MIX*
75 g
(100 g = 46,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,53 Kč)

2190

29,90

1090

Ǖ63%

ó�£�ÂÛ¸�

c�Û�É�Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 7,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ50 %

89,90

E�¸ã�×«Â¸÷
1 kg, volný prodej

19,90

890

Ǖ55%

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ22 %

109,90

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�ÛÔÉ�Â­�
Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ18 %

134,90

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

Cibule
1 kg, volný prodej

B×�Á�É×÷�×�Â�
1 kg, volný prodej

CZ/SK sklizeň

B×�Á�É×÷�×�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ57 %

69,90 ,×ÉûÂ÷�×�ó÷���×ó�Â��
��ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 13,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Krásno Amálka Šunka 
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

29,90

1790

Ǖ40%

4



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V×É�è¸ã÷�
speciální 
óøž«ó÷

Slavte s námi Clubcard

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

�»Ô×É�]Ê¶Éóø���û�×ã�Û�ÔÙ­�¨èã­
125 g, dva druhy
(100 g = 27,12 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

BÉ¨èÝÉó«�¸��Á»�¸�×Â��]¸÷×
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ31 %

53,90

�¨×Á�ÂÂ�,«£¨�Ô×Éã�«Â�
pudding
200 g, více druhů
(100 g = 26,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,45 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ41 %

33,90

ó�£�ÂÛ¸�

¨«£¨�
protein

¨«£¨�
protein

27. 8.–9. 9. 2025

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ35 %

84,90

Alpro Nápoj
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ15 %

164,90

�ÉèÂã×÷�>«¢��B«É�
Javorový sirup
250 ml
(100 ml = 65,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 55,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
Ǖ20 %

54,90

Nominal Nomina 
Cereální kaše
300 g
(100 g = 18,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,63 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ23 %

29,90

Biosaurus 
DÉÙÛ¸��Ûñ»
50 g
(100 g = 59,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ20 %

43,90

�ÉèÂã×÷�>«¢��B«É�
Mouka kokosová
250 g
(100 g = 17,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,96 Kč)

bez 
lepku

Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, 
Praha-Modřany Zahálka, 
Praha-Luka, Štětí.

5



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

4490

s«ã�Â��Yøž��
loupaná
8× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)

*Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Chomutov-Chomutovka, 
Frýdlant, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Praha-Brandlova, 

Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Šluknov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

{�ã¸Éó÷�cěÛãÉó«Â÷ƨ
500 g, více druhů
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�<��èÔ
825–840 g, dva druhy
(100 g = 12,72–12,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,47–8,32 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

D�«E«Â£�s�ÔÙÉó��Á�ÛÉ�
ó��ó»�ÛãÂ­�Ýå�óě
400 g
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

'«�Â��Y�¶��ã��»ÉèÔ�Â�
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

�¢¸É�V�»«ó��
¢�¢�×ÉÂ÷
300 g, 
pevný podíl 155 g
(100 g = 28,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,52 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ21 %

16,50

]��«ã��<�ó�Â¸÷
50 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Nutella
200 g
(100 g = 44,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ18 %

21,90

K×�«ã�}óø¸��¸÷
14 g, více druhů
(100 g = 156,43 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 127,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ48 %

77,90

VÉÁǂB�×�&�Á«»÷�
pack
110 g
(100 g = 70,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,27 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

�»¸���èÔ�ã¸÷
70–80 g, více druhů
(100 g = 35,57–31,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,00–23,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ43 %

319,90

E�Û��¢��'É»�
180–200 g, více druhů
(100 g = 177,72–159,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,94–89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ45 %

36,50

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

,�»»��Â�×£÷
0,25 l, energetický nápoj, 
plech, více druhů
(1 l = 99,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 79,60 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

,�»»�/����Éā��
0,25 l, více druhů
(1 l = 167,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 107,60 Kč)

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
 Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.6



Nabídka platí od 
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
naÔÉÂ�ě»­�ŸƲ�ŹƲ

*Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Chomutov-Chomutovka, 
Frýdlant, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Praha-Brandlova, 

Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Šluknov.

19. 8.–15. 9. 2025

24,90

1890

Ǖ24%

Birell Active
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Velkopopovický Kozel 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ43 %

194,90

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ50 %

119,90

Víno Motýl
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

F Frizzante
0,75 l, dva druhy
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Bella Cucina Prosecco 
Frizzante
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ42 %

224,90

Nicolaus Vodka
38 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 449,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

33990
Ǖ30 %

489,90

:�Á�ÛÉÂ�/×«Û¨�
t¨«Û¸�÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 699,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ37 %

119,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�
gel
500 ml, dva druhy
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

Adidas Star 
Deodorant
150 ml
(100 ml = 59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 53,27 Kč)

79,90

7490

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
 Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

V�×É�ÉÂã�ö��öã×��&×�Û¨�
{è�Â­�Ô�Ûã��Û�ČèÉ×«��Áƨ
75 ml
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

�É»£�ã��D�ö�t¨«ã��
Ústní voda*
500 ml
(100 ml = 14,98 Kč)

Neplatí pro SM Štětí.

Fernet Stock Standard
0,5 l, dva druhy
(1 l = 389,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Nivea Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90

]�ÂÛÉ�÷Â��
Repair & Protect Zubní 
Ô�Ûã��Ô×É��«ã»«ó��ûè�÷ƨ
75 ml
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 146,53 Kč)

7



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Letáková nabídka platí v supermarketech od 3. 9. od 8:00 do 9. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŲŸƹű¸Ʋ

]èÔ�×Á�×¸�ã÷
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant,
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, 
Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, 
Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

]èÂ�×�VÙ­¸×Á�BÉ»ÉÅÛ¸��
ÝÔ�£�ã÷�Û�¨Éóěû­Á
190 g
(100 g = 23,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,37 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ31 %

47,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ12 %

39,90
��Û�×�s�Â«�¸��Ô×É�ÔÛ÷�
Û�»�¨É�ÂøÁ�¨Éóěû­Á�
��¸èÙ��­Á
150 g
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷�
»�¨É�Âø�óø�ě×
4× 85 g
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

Bref Power Aktiv WC blok
3× 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,60 Kč)

Domestos WC 
�«Ûã«�
750 ml, dva druhy
(100 ml = 5,99 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ16 %

359,90

]ÉÁ�ã��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­�D�£�
75–80 ks, dva druhy
(1 ks = 4,80–4,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 4,00–3,75 Kč)

�É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,62 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,33 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ23 %

29,90

,«ÔÔ�B«É�KóÉ�Â��ã÷�«Â¸��
¶��»¸Éǂ��Â�ÂǂÁ�»«Â÷
23 g
(100 g = 130,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,57 Kč)

24,90

1990

Ǖ20%

'�£���ěãÛ¸��
ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
72 ks
(1 ks = 0,28 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

3. 9.–9. 9. 2025

4490

**Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ18 %

489,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸ƨƨ
60–86 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,70 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,65 Kč)

**Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Štětí.

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Duchcov, Frýdlant, Mělník, Polička, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

,�×ÁÉÂ÷�'ÉÉ��¢É×�&ÉÉ��
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷ƨ
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 29,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 24,95 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

Pedigree Biscrok 
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷�
Áè»ã«�Á«ö
200 g
(100 g = 23,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,45 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

8



Nabídka platí od 
27. 8. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Každý den 6 000
skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá
od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny 
a další informace najdete na webu: 
iTesco.cz/15let

Každý den 6 000

10% sleva na celý nákup

5% sleva na celý nákup

Peněžní poukázka
v hodnotě 100 Kč

Peněžní poukázka
v hodnotě 50 Kč

Za nákup jednoho
produktu, druhý zdarma

1 500 Clubcard bodů

Kupon na produkt
s 99% slevou

Sleva

10 %

Sleva

5 %

Sleva

űŰŰ�<�

Sleva

ŵŰ�<�

Zdarma

1+1

Zdarma

+1 500
Clubcard bodů

15
Clubcard

 let s15
Club

 let s

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

Zott Monte Snack
29 g
(100 g = 51,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,14 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90

<«×«�<ÙèÔ�c�ó�Âø�Ûø×���ã×ó�Â»«ó��
Ô��«óÉƨ
35 g
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 48,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90 s�Û�»��¸×�ó��]ø×���¸ÙèÔ
35 g
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 48,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Liptov 
Parenica uzená
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90

<ÁÉã×�<ÁÉã×Éó¸÷
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Karuzo
82 g, více druhů
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ46 %

46,90

&«£�×É��É¸ÉÔ«Ý¸Éã÷
147 g, více druhů
(100 g = 31,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,94 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

E�Ûã»����×��»«�
300–360 g, více druhů
(100 g = 46,63–21,31 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63–22,19 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90

cÉÂ÷ƶÛ��É¸É»���
180 g, dva druhy
(100 g = 83,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 55,50 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ50 %

17,90 Orion Delissa
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,67 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�YøžÉó��¸�Ý�
50–52 g, více druhů
(100 g = 49,80–47,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,80–28,65 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, Praha-Modřany Zahálka.

3. 9.–16. 9. 2025
K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, dva druhy
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,63 Kč)

9
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Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�
DÉ��»Éó��­�¨ÁÉã�
10 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ29 %

98,90

<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�
sÉ�Éó����×ó÷
12 barev, Ø 30 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

5190
Ǖ52 %

109,90

Pilot FriXion Ball 
Roller
0,5 mm, modrý

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

Herkules Lepidlo
130 g
(100 g = 69,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,39 Kč)

Neplatí pro SM Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

sÉ�Éó����×ó÷�
Û��Ýãěã��Á
12 barev

Neplatí pro SM Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ46 %

36,90

Centropen Pero 
Tornado Original
více barev

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

290
Ǖ47 %

5,50 Školní sešit EKO 523
A5, 20 listů, 12 mm, linkovaný

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

Kreslicí karton
A4, 10 listů
(1 ks = 2,49 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,39 Kč)

11. 8.–14. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

690
Ǖ42 %

11,90

Školní sešit
A5, 40 listů, linkovaný

11. 8.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6790
Ǖ49 %

134,90

c�Û�É�K��»�Â��¸Â«¨è�ó�»¸ø
transparentní fólie, role 45 cm × 5 m

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.
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VŠE PRO VAŠEHO ŠKOLÁKA

Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka a Zlín.




